
　エンゼル号タイムスケジュール

NO 時間 名 称 NO 時間 名 称 NO 時間 名 称

(頃) 住 所 (頃) 住 所 (頃) 住 所

1 11:35 美容室ロマン前 31 18:25 流山市十太夫1丁目109住宅付近 31

柏市東上町3丁目 流山市十太夫1丁目109

3 11:50 アリュージュ桜台柏内 24 18:40 ベルフルール一番館裏 32

柏市桜台1-33 流山市十太夫11-1

5 12:10 コスモM前 25 19:00 集会所バス停横 33

柏市柏7-5 柏市豊四季台4丁目

6 12:20 柏7丁目駐車場 26 19:15 豊四季台1丁目バス停横 34

柏市柏7-4 柏市豊四季台1丁目

28 12:25 柏市柏7丁目住宅前 35

柏市柏7丁目

7 12:40 柏トキワコピー前 36

柏市柏6-1-22

8 13:00 ウェルフェアグリーン柏M 37

柏市根戸420-4

13 15:25 ネオハイツM公園横 38

流山市駒木台5-2

17 15:35 小田急ハイツ前 39

流山市富士見台2

30 16:15 流山市若葉台自治会館前 40

流山市若葉台58-275

19 16:40 西初石1丁目公園横 41

流山市西初石1丁目

20 17:00 市営住宅横 42

流山市東初石2丁目

21 17:30 尾原建設前 43

流山市西初石1-109

22 18:00 初石22号公園前 44

流山市東初石2丁目

23 18:15 プレイズ流山おおたかの森裏 45

流山市十太夫111-5

備考欄

(注)

Cコース(水曜日)


